

ДО ОБЩИНА ТУТРАКАН

с адрес гр.Тутракан - 7600, ул."Трансмариска" № 31



Община Тутракан
гр.Тутракан, ул."Трансмариска" 31

Рег. индекс: №-РД- 12-7061

Дата: 10.11.2017 г.

Код за достъп: 2WF9B37L

Състоянието на вашият документ може да проверите
на <http://tutrakan.egov.bg> (деловодна справка)

ОФЕРТА

10:44

ЗА ПАЗАРНА КОНСУЛТАЦИЯ

НА ОБЕКТ „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКА

ПЪТНА МРЕЖА : SLS 1136 **ВАРНЕНЦИ – ШУМЕНЦИ**

ОТ КМ.2 + 360 ДО КМ. 5 + 560 , SLS 1132 II – 21 –

ТУТРАКАН – II – 21 ОТ КМ.0 + 065 ДО КМ. 3 + 520, SLS

1132 II-21- **ТУТРАКАН - II 21 ОТ КМ.8 + 010 ДО КМ.9 +**

120, SLS 1137 **БЕЛИЦА – БРЕНИЦА, ОТ КМ.2 + 160 ДО**

КМ.5 + 550, ОБЩИНА ТУТРАКАН, ОБЛАСТ

СИЛИСТРА”

ОТ ФИРМА

„ИНФРАИНЖСТРОЙ” ЕООД с ЕИК

202889550

ИНФРАИНЖСТРОЙ ЕООД

гр. София, ж.к. Изток, ул. "Ф.Ж. Кюри" №2А, ап. 8, ЕИК 202889550

ОФЕРТА

от 08.11.2017 г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ТУТРАКАН

На вниманието на кмета на община Тутракан

ОБЕКТ: "РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКА ПЪТНА МРЕЖА: SLS 1136 ВАРНЕНЦИ - ШУМЕНЦИ ОТ ОТ КМ 2+360 ДО КМ 5+560, SLS 1132 II-21-Тутракан - II-21 от км. 0+065 до км. 3+520, SLS 1132 II-21-Тутракан - II-21 от км. 8+010 до км. 9+120, SLS 1137 Белица - Бреница, от км. 2+160 до км. 5+550, ОБЩИНА ТУТРАКАН, ОБЛАСТ СИЛИСТРА"

Техническа спецификация-Количествена сметка

№	Вид СМР	Единица мярка	Количество	Единична цена	Стойност
РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ОБЩИНСКИ ПЪТ SLS 1136 ВАРНЕНЦИ - ШУМЕНЦИ, ОТ КМ 2+360 ДО КМ 5+560					
I.	Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура (вкл. всички съпътстващи дейности и разходи)	м	3200		98,101.45 лв.
1.	Доставка стоманена тръба Ø 108	м	49	52.00	2,548.00 лв.
2	Доставка на РЕ- HDтръба Ø 50	м	3200	5.90	18,880.00 лв.
3	Доставка на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м	3200	0.12	384.00 лв.
4	Доставка на конектор РЕ-HD тръби Ø50мм	бр.	8	4.80	38.40 лв.
5	Технологична тапа за РЕ - HD тръба Ø50мм	бр.	16	1.50	24.00 лв.
6	Доставка на репери /стълбчета/	бр.	8	25.00	200.00 лв.
7	Направа на шахта ШКС 03	бр.	3	450.00	1,350.00 лв.
8	Изработка и монтаж на кабелна конзола в ШКС	бр.	6	32.00	192.00 лв.
9	Направа на изкоп 1,0/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория	м.	3200	6.95	22,240.00 лв.
10	Разкъртване асфалтова настилка	м.	0.00	0.00	0.00 лв.
11	Направа изкоп 1.20/0,4 със засипване и трамбоване	м.	3151	6.95	21,899.45 лв.
12	Полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м.	3200	0.12	384.00 лв.
13	Полагане 1 бр. РЕ-HD тръби Ø 50 в изкоп	м.	3200	8.80	28,160.00 лв.
14	Полагане на 1 бр. стоманена тръба Ø108	м.	49	24.00	1,176.00 лв.
15	Изтегляне на 1 бр. РЕ-HD тръби Ø 50 през стоманена тръба Ø 108	м.	49	2.40	117.60 лв.
16	Монтаж на муфа /конектор/ за съединение на РЕ - HD тръба Ø 50	бр.	4	3.00	12.00 лв.
17	Монтаж технологична тапа за РЕ - HD тръба Ø50мм	бр.	16	1.50	24.00 лв.
18	Монтаж на репер	бр.	8	59.00	472.00 лв.
					98,101.45 лв.
Рехабилитация на общински път SLS 1132 II-21-Тутракан - II-21 от км. 0+065 до км. 3+520					
II.	Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура (вкл. всички съпътстващи дейности и разходи)	м	3455		81,755.15 лв.
1.	Доставка стоманена тръба Ø 108	м	42	52.00	2,184.00 лв.
2	Доставка на РЕ- HDтръба Ø 50	м	3455	5.90	20,384.50 лв.
3	Доставка на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м	3455	0.12	414.60 лв.
4	Доставка на конектор РЕ-HD тръби Ø50мм	бр.	10	4.80	48.00 лв.
5	Технологична тапа за РЕ - HD тръба Ø50мм	бр.	20	1.50	30.00 лв.
6	Доставка на репери /стълбчета/	бр.	12	25.00	300.00 лв.
7	Направа на шахта ШКС 03	бр.	4	450.00	1,800.00 лв.
8	Изработка и монтаж на кабелна конзола в ШКС	бр.	8	32.00	256.00 лв.
9	Направа на изкоп 1,0/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория	м.	3413	6.95	23,720.35 лв.
10	Разкъртване асфалтова настилка	м.	0.00	0.00	0.00 лв.
11	Направа изкоп 1.20/0,4 със засипване и трамбоване	м.	42	6.95	291.90 лв.
12	Полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м.	3455	0.12	414.60 лв.
13	Полагане 1 бр. РЕ-HD тръби Ø 50 в изкоп	м.	3413	8.80	30,034.40 лв.
14	Полагане на 1 бр. стоманена тръба Ø108	м.	42	24.00	1,008.00 лв.
15	Изтегляне на 1 бр. РЕ-HD тръби Ø 50 през стоманена тръба Ø 108	м.	42	2.40	100.80 лв.

16	Монтаж на муфа /конектор/ за съединение на PE - HD тръба Ø 50	бр.	10	3.00	30.00 лв.
17	Монтаж технологична тапа за PE - HD тръба Ø50мм	бр.	20	1.50	30.00 лв.
18	Монтаж на репер	бр.	12	59.00	708.00 лв.
					81,755.15 лв.
Рехабилитация на общински път SLS 1132 II-21-Тутракан - II-21 от км. 8+010 до км. 9+120					
III.	Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура (вкл. всички съпътстващи дейности и разходи)	м	1110		28,513.40 лв.
1.	Доставка стоманена тръба Ø 108	м	37	52.00	1,924.00 лв.
2	Доставка на PE- HD тръба Ø 50	м	1110	5.90	6,549.00 лв.
3	Доставка на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м	1110	0.12	133.20 лв.
4	Доставка на конектор PE-HD тръби Ø50мм	бр.	3	4.80	14.40 лв.
5	Технологична тапа за PE - HD тръба Ø50мм	бр.	4	1.50	6.00 лв.
6	Доставка на репери /стълбчета/	бр.	5	25.00	125.00 лв.
7	Направа на шахта ШКС 03	бр.	2	450.00	900.00 лв.
8	Изработка и монтаж на кабелна конзола в ШКС	бр.	4	32.00	128.00 лв.
9	Направа на изкоп 1,0/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория	м.	1083	6.95	7,526.85 лв.
10	Разкъртване асфалтова настилка	м.	2.96	0.00	0.00 лв.
11	Направа изкоп 1.20/0,4 със засипване и трамбоване	м.	37	6.95	257.15 лв.
12	Полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м.	1080	0.12	129.60 лв.
13	Полагане 1 бр. PE-HD тръби Ø 50 в изкоп	м.	1083	8.80	9,530.40 лв.
14	Полагане на 1 бр. стоманена тръба Ø108	м.	37	24.00	888.00 лв.
15	Изтегляне на 1 бр. PE-HD тръби Ø 50 през стоманена тръба Ø 108	м.	37	2.40	88.80 лв.
16	Монтаж на муфа /конектор/ за съединение на PE - HD тръба Ø 50	бр.	3	3.00	9.00 лв.
17	Монтаж технологична тапа за PE - HD тръба Ø50мм	бр.	6	1.50	9.00 лв.
18	Монтаж на репер	бр.	5	59.00	295.00 лв.
					28,513.40 лв.
Рехабилитация на път SLS 1137 Белица - Бреница, от км. 2+160 до км. 5+550					
IV.	Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура (вкл. всички съпътстващи дейности и разходи)	м	3390		77,418.52 лв.
1.	Доставка стоманена тръба Ø 108	м	34	52.00	1,768.00 лв.
2	Доставка на PE- HD тръба Ø 50	м	3390	5.90	20,001.00 лв.
3	Доставка на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м	3390	0.12	406.80 лв.
4	Доставка на конектор PE-HD тръби Ø50мм	бр.	12	4.80	57.60 лв.
5	Технологична тапа за PE - HD тръба Ø50мм	бр.	24	1.50	36.00 лв.
6	Доставка на репери /стълбчета/	бр.	12	25.00	300.00 лв.
7	Направа на шахта ШКС 03	бр.	4	450.00	1,800.00 лв.
8	Изработка и монтаж на кабелна конзола в ШКС	бр.	8	32.00	256.00 лв.
9	Направа на изкоп 1,0/0,4 – със засипване и трамбоване 3-та категория	м.	3206	6.95	22,281.70 лв.
10	Разкъртване асфалтова настилка	м.	0.00	0.00	0.00 лв.
11	Направа изкоп 1.20/0,4 със засипване и трамбоване	м.	34	6.95	236.30 лв.
12	Полагане на лента "Внимание! Оптичен кабел"	м.	3206	0.12	384.72 лв.
13	Полагане 1 бр. PE-HD тръби Ø 50 в изкоп	м.	3206	8.80	28,212.80 лв.
14	Полагане на 1 бр. стоманена тръба Ø108	м.	34	24.00	816.00 лв.
15	Изтегляне на 1 бр. PE-HD тръби Ø 50 през стоманена тръба Ø 108	м.	34	2.40	81.60 лв.
16	Монтаж на муфа /конектор/ за съединение на PE - HD тръба Ø 50	бр.	12	3.00	36.00 лв.
17	Монтаж технологична тапа за PE - HD тръба Ø50мм	бр.	24	1.50	36.00 лв.
18	Монтаж на репер	бр.	12	59.00	708.00 лв.
					77,418.52 лв.
ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС					285,788.52 лв.
ДДС 20%					57,157.70 лв.
ОДНА СУМА С ДДС					342,946.22 лв.

Забележка: Офертата е валидна 30 дни от датата на издаването ѝ, като след тази дата запазваме правото си да променим цените при евентуално покачване от производителя.

Подпис:
Цветан Господинов
 Управител
 "ИНФРАИНЖСТРОЙ" ЕООД